
Strona 1 z 1 Uchwała nr I/1/2010 Rady Decyzyjnej LGD Dunajec-Biała z dnia 26 stycznia 2010 

 

                                                                                               
 

Uchwała  Nr I/1/2010 
Rady Decyzyjnej 

Lokalnej Grupy Działania Dunajec-Biała 
 

z dnia 26 stycznia 2010  
 

w sprawie odsunięcia wniosku od dalszej oceny według lokalnych kryteriów LGD 
 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1, § 31  Regulaminu Rady Decyzyjnej Lokalnej Grupy 

Działania Dunajec-Biała - Rada Decyzyjna Lokalnej Grupy Działania Dunajec-Biała 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uznaje się operację pod nazwą „Wzbogacenie oferty turystycznej, terenu LGD 
Dunajec-Biała poprzez świadczenie usług masażu leczniczo-relaksacyjnego”  
na wniosek „REH-TOM” Tomasz Adamczyk zamieszkały 33-191 Jastrzębia 170, 
REGON 120501491, w ramach której wnioskowany poziom dofinansowania wynosi 
19000 zł za niezgodną z Lokalną Strategią Rozwoju Lokalnej Grupy Działania  
Dunajec-Biała. 
 

§ 2 

Odsunąć wniosek od dalszej oceny według lokalnych kryteriów LGD. 
 

§ 3 

Za przyjęciem Uchwały głosowało 8 Członków Rady Decyzyjnej, 3 było przeciw.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

    

 
…………………………………….                                  ……………………………………… 

 

Przewodniczący Rady Decyzyjnej                                          Sekretarz Rady Decyzyjnej 


